
Мұнай-газ саласында техникалық мамандықтар үшін 22 мыңға жуық жұмыс орны ашылады – 
Энергетика министрлігі  

   

 

 Энергетика министрі Алмасадам Сәтқалиев Үкімет отырысында Жұмысшы мамандықтары жылы 
аясында жүргізіліп жатқан жұмыстар туралы баяндады. 

  

 

 Ол бүгінгі таңда республиканың отын-энергетикалық кешені саналатын 1671 кәсіпорында 303 
мыңнан астам түрлі кәсіп қызметкерлері жұмыс істейтінін атап өтті. 

  

 

 2030 жылға дейін ОЭК салаларында құрылыс кезеңінде де, тұрақты жұмыс орындарында да 83 
мыңнан астам сапалы жұмыс орындарын құра отырып, 99 жобаны іске асыру жоспарлануда. 

  

 

 Мұнай-газ саласындағы жобаларды іске асыру мұнай-газ саласының да, аралас салалардың да 
техникалық мамандықтары үшін шамамен 22 мың жұмыс орнын ашуға мүмкіндік береді. 

  

 

 Мұнай-газ химиясына 6 ірі жобаға 21 мыңнан астам қызметкер тартылатын болады, оның ішінде 
18 мыңы уақытша және 3 мыңнан астамы тұрақты жұмыс. 

  

 

 Электр энергетикасында 72 жобада, оның ішінде 32 жаңартылатын энергетика жобасында 41 
мыңнан астам жұмыс орны, уақытша 35 мыңнан астам және тұрақты 6 мыңға жуық жұмыс орны 
ашылады. 

«Атом электр стансасын салу жобасы бойынша 2030 жылға қарай 5 мыңға жуық адам, ал 2032 
жылы құрылыстың шарықтау кезеңінде 10 мыңға жуық адам жұмыс орындарымен қамтамасыз 
етілетін болады. Пайдалану кезеңінде жоба кемінде 2 мың адамды жұмыс орындарымен 
қамтамасыз етеді. Жаңа жобалардан басқа, жұмыс істеп тұрған ОЭК кәсіпорындарында 2025-2029 
жылдар кезеңінде кадрларға жалпы қажеттілік қосымша 16 мыңға жуық жұмыс орнын құрайды», 
— деп толықтырды Алмасадам Сәтқалиев. 

 



 

 

 

В нефтегазовой отрасли будет создано порядка 22 тыс. рабочих мест для технических профессий - 
Минэнерго  

  

 

 Министр энергетики Алмасадам Саткалиев на заседании Правительства доложил о работе 
проводимой в рамках проведения Года рабочих профессий. 

  

 

 Он отметил, что на сегодня топливно-энергетический комплекс республики представляет 1671 
предприятий, где трудятся более 303 тыс. работников различных профессий.  

  

 

 До 2030 года в отраслях ТЭК планируется реализация 99 проектов с созданием более 83 тыс. 
качественных рабочих мест как на этапе строительства, так и постоянных.  

  

 

 Реализация проектов в нефтегазовой отрасли позволит создать порядка 22 тыс. рабочих мест для 
технических профессий как нефтегазовой отрасли, так и смежных отраслей. 

  

 

 В нефтегазохимии на 6 крупных проектах будет задействовано более 21 тыс. работников, из них 
временных 18 тыс. и постоянных более 3 тыс. 

  

 

 В электроэнергетике на 72 проектах, в том числе 32 проектах возобновляемой энергетики, будет 
создано более 41 тыс. рабочих мест, временных более 35 тыс. и постоянных порядка 6 тыс. 
рабочих мест. 

  



«По проекту строительства атомной электростанции к 2030 году рабочими местами будут 
обеспечены около 5 тыс. человек, а в пике строительства в 2032 году около 10 тыс. человек. На 
этапе эксплуатации проект обеспечит рабочими местами не менее 2 тыс. человек. Кроме новых 
проектов, на действующих предприятиях ТЭК общая потребность в кадрах в период 2025-2029 
годы дополнительно составляет около 16 тыс. рабочих мест», — добавил Алмасадам Саткалиев. 


